Lonnssatser gjeldende fra 1.1.2025

Stillinger

5

6

7

8

9

10

11

12

MUB Ingenigr

870198

875198

880198

885198

890198

895198

900198

905198

Retningsmaler

Borestedsgeolog

Feltgeolog

Brgnnspesialist

Borevaeske Ingenigr 1

Junior fisker

Junior retningsborer

Senior Brgnntekniker

842381

847381

852381

857381

862381

867381

872381

877381

Borevaeske Ingenigr

Senior Dataingenigr

Senior Geolog

Elektro og Instrumenttekniker

Spesial
Hydrauliker/
Spesial
Kranfgrer

Senior FU operatgr

Senior Dykkertekniker

Dekksformann

Brgnntekniker

803866

819810

823614

828614

833614

838614

843614

848614

853614

858614

Dataingenigr

Geolog

Fagarbeider/Sveiser/Kranfgrer/

Hydrauliker

FU operatgr

Dykketekniker

Junior MUB ingenigr

Hjelpearbeider / Rigger

751187

756187

761187

766187

771187

776187

Opplaeringsstillinger 1)

Fglgende stillinger avlgnnes iht avtalens bestemmelse 3.15.8:

Senior MUB Ingenigr
Senior Retningsmaler
Senior Borevaeske Ingenigr
Senior Brgnnspesialist
Senior Arbeidsleder FU
Senior Feltgeolog
Arbeidsleder FU

Fisker

Retningsborer

1) Gjelder ikke fagarbeiderstilling

|Ny forstdelse knyttet til Isnnsmatrisen vedr. opplaeringsstillinger: Med formuleringen “gjelder ikke fagarbeidere” menes fagarbeidere som har fagbrev i

Partene er enige om at:

pr. 1.1.2022 strykes Ignnstrinn A4, B3 og E4,

pr. 1.1.2023 strykes Ignnstrinn B4

med mindre partene i forbindelse med hovedoppgjgrsforhandlinger blir enige om noe annet.




